

## شغل پرستاری مظهر پاکی و تقدس است

شغل پرستاری مظهر پاکی و تقدس است

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: روز پرستار به نوعی یادآوری می‌کند که شغل پرستاری مظهر پاکی و تقدس است و نباید به هر دلیلی از این پاکی و صداقت خود فاصله بگیرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر سعید اصلان‌آبادی در مراسم جشن فجر انقلاب در دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: ما در کشورمان شهید پرستار زیاد داشته ایم اما امام خمینی(ره)، روز پرستار را به مناسبت روز متولد شدن بانوی کربلا نامگذاری کرده اند که اگر دقت کنیم فلسفه‌ی پرستاری و عظمت شغل پرستاری را خواهیم فهمید. وی افزود: رنگ سفید، مظهر پاکی است و سفید رنگ بودن لباس پرستاران نیز به این دلیل است که این شغل پاک و مقدس است و هرگونه خطا در انجام وظایف به چشم خواهد خورد، بنابراین پرستاران باید با مسئولیت‌پذیری به وظایف خود عمل کنند.

دکتر اصلان‌آبادی با بیان خاطره ای کوتاه از زمان جنگ، افزود: در زمان جنگ وقتی دشمن روبه روی ما در حال تیر اندازی و کشتار بود، ما از مجروحان دشمن که به اسارت گرفته می‌شدند مثل سربازان خود پرستاری کرده و در جهت مداوای آنان تلاش می‌کردیم.

دکتر سکینه محمد علی‌زاده، رییس دانشکده پرستاری و مامایی نیز در این مراسم، ضمن بازگویی نامه ی امام خمینی(ره) در خصوص تقدیر ایشان از قیام مردم تبریز در 29 بهمن سال 1356، عنوان کرد: وقایع مهمی که در پیش روی ما قرار دارد، انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری است که بار دیگر مردم تبریز حضور فعالانه ی خود را در دفاع از آرمان‌های انقلاب نشان خواهند داد.

فرزاد نجف زاده، قائم‌مقام انجمن اسلامی دانشجویان دانشکده پرستاری هم در این مراسم ضمن قدردانی از تمام کسانی که از ابتدای انقلاب تاکنون زحمت کشیده و زندگی خود را در این راه فدا کرده اند و همچنین کسانی که در به سرانجام رسیدن برجام تلاش کردند، گفت: انقلاب اسلامی ایران با تمام فراز و فرودهایی که تا الان داشته است، هنوز هم نهضتی مقاوم و پابرجاست و جوانان نیز همیشه با حضور خود در عرصه های مختلف کشور، به دنیا اعلام کرده اند که از انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران دفاع خواهند کرد.

طی این مراسم، کلیپ‌هایی از پیروزی انقلاب اسلامی و همچنین سخنان رهبر معظم انقلاب و رئیس‌جمهور در خصوص به نتیجه رسیدن مذاکرات هسته ای و قدردانی از آنان به نمایش گذاشته شد. بر اساس این گزارش، جشن فجر انقلاب به همراه تجلیل از فعالان فرهنگی و دانشجویان ممتاز دانشکده و همچنین جمعی از کارشناسان آموزشی و مسئولان دانشکده، به همت انجمن اسلامی دانشجویان دانشکده پرستاری، در تالار این دانشکده برگزار شد.